Foz do Iguaçu - PR”. FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 74, inciso III, alínea “f” da Lei 

Federal nº. 14.133/21. CONTRATADO: APEPREV – Associação Paranaense das 

Entidades Previdenciárias Municipais, inscrita no CNPJ nº 05.763.089/0001-61. 

VALOR GLOBAL: R$ 1.105,00 (Um mil cento e cinco reais). VIGÊNCIA: 02 (dois) 

meses.

Adélio Dalmolin

Diretor Executivo do Previso

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N° 009/2026

OBJETO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA